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TUUDno-2025-938
Tutkimuslupa, WHO-Koululaistutkimus 2025–2026

Suomen WHO-Koululaistutkimuksen vastuututkijat XXXXX ja XXXXX hakevat Tuusulan 
kunnan opetuspalveluilta tutkimuslupaa Jyväskylän yliopiston ja Itä-Suomen yliopiston 
lukuvuonna 2025/2026 toteutettavan WHO-Koululaistutkimuksen aineistonkeruuseen 
kuntannan peruskouluissa (vuosiluokat 5, 7 ja 9). WHO:n kanssa yhteistyössä 
toteutettava tutkimus on ainutlaatuisen laaja, neljän vuoden välein toteutettava 
kansainvälinen (51 maata) kouluikäisten lasten ja nuorten terveyden ja hyvinvoinnin 
kyselytutkimus, joka asemoi suomalaislapset ja -nuoret ikätovereihinsa 
kansainvälisesti. Suomi on ollut yksi tutkimuksen perustajajäsenistä ja ollut mukana 
sen alusta lähtien, vuodesta 1983.  

Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa korkeatasoista, kansainvälisesti vertailukelpoista 
ja yhteiskunnallisesti puhuttelevaa tutkimustietoa kouluikäisten lasten ja nuorten 
terveyden ko-
kemuksista ja terveyskäyttäytymisestä sekä analysoida näiden ajallisia muutoksia. 
Lisäksi tavoitteena on tarkastella muun muassa koulun, perheen ja vertaisten 
merkitystä koululaisten 
terveyden kokemisen ja hyvinvoinnin taustalla. Keskeisiä tutkimuksen teemoja ovat 
muun muassa mielenterveys, sosiaalisen median käyttö, liikkuminen, ravitsemus (ml. 
energia-
juomien käyttö) ja erilaiset terveyden voimavarat, kuten osallisuuden kokemukset, 
terveysosaaminen ja sosiaalinen tuki. 

Kunnasta kutsutaan tutkimukseen mukaan otannan perusteella valikoidut 
peruskoulut. Tutkijat ottavat yhteyttä mukaan kutsuttavien oppilaitosten rehtoreihin, 
joilta pyydetään suostumus tutkimukseen osallistumiseksi. Kyselyn vastaajat ovat 5., 
7. ja 9. -luokkalaisia ja vastaaminen tapahtuu anonyymisti yhden oppitunnin aikana 
sähköisen linkin kautta.

Jyväskylän yliopiston eettinen toimikunta on antanut lausunnon eettisen arvioinnin 
tarpeesta maaliskuussa 2025. Tutkimus toteutetaan hyvän tieteellisen käytännön 
mukaisesti ja 
tietosuojasäädöksiä noudattaen. Tutkimuksesta on laadittu tietosuojalomake, joka 
lähetetään linkkinä oppilaille kyselyn ohessa sekä vanhemmille tiedotteessa.  

Kyselyaineisto kerätään kerran marraskuun 2025 ja toukokuun 2026 välisenä aikana.

Tutkimustulokset (koko maan tulokset ja alueelliset tulokset) lähetetään kouluille sekä 
tiiviinä raporttina että PowerPoint-esityksenä, joka mahdollistaa tulosten käytön 
esimerkiksi vanhem-
painillassa, henkilökunnan koulutustapahtumassa tai muissa yhteisissä tapahtumissa. 
Koululut saavat myös linkin tutkimuksen edistymisen myötä päivittyvään 
materiaalipankkiin (ra-
kenteilla olevat tutkimussivut), jonne kokoamme keskeisiä tuotoksia kouluille ja muille 
sidosryhmille.   

Päätöksen peruste
Sivistyksen toimialueen toimintasääntö 1.1.2024 alkaen.
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Päätös
Myönnän tutkimusluvan anomuksen mukaisesti.

Tutkimustyössä ja aineiston käsittelyssä tähdennetään 
erityisesti vaitiolovelvollisuutta. Aineisto tulee käsitellä loppuraportissa ilman nimiä ja 
tunnistamattomana tilastotietona. Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. 

Tutkimuksen tekijä huolehtii suostumusten pyytämisestä. 
Tutkimustyötä sitoo tutkimustyön yleiset eettiset periaatteet. Valmiista 
tutkimusraportista edellytetään lähettämään kappaleet luvan myöntäneelle taholle.

Tiedoksi
WHO-Koululaistutkimuksen vastuututkijat  XXXXX opetuksen asiantuntijaa, kasvatus- 
ja sivistyslautakunnan puheenjohtaja, kasvatus- ja sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Jyrki Aronen, opetuspäällikkö vs.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 30.4.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 56

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, Kasvatus ja sivistyslautakunta
osoite: Kotorannankuja 10, Pl 60, 04301 Tuusula
sähköposti: kirjaamo@tuusula.fi
puh. vaihde: 09 87 181
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
Tuusulan kunnan asiakaspalvelupisteeseen os. Autoasemankatu 2, 04300 Tuusula. 
Avoinna ma-to klo 8.00-15.00 ja pe klo 8.00-12.00.
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